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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 for 
Tandlægerne Torvegade 16 I/S  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi  anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Vejen, den 30. maj 2017 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Erik Reinholdt  Lars Stender Clausen  Iben Rahbek-Borre  
 
 
 
 
 
 
 
Troels Rahbek-Borre  Christian Voskjær    
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Til interessenterne i Tandlægerne Torvegade 16 I/S  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Tandlægerne Torvegade 16 I/S for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. 
december 2016, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. 
december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 30. maj 2017 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
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Virksomhedens navn: Tandlægerne Torvegade 16 I/S  

Torvegade 16 
6600 Vejen 
 

 CVR nr. : 17 09 87 05 
 

 
 

Regnskabsår: 01.01 - 31.12 
  

Ejere: Tandlæge Erik Reinholdt ApS  
Tandlæge Lars Stender Clausen ApS  
Tandlægerne Iben og Troels Rahbek-Borre ApS  
Tandlæge Christian Voskjær ApS  
 
  

  
Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000  Aarhus 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Tandlægerne Torvegade 16 I/S er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt 
rentetillæg og rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat af årets resultat 
Skat af årets resultat medregnes ikke i regnskabet, da interessentskabet ikke er et selvstændigt skattesubjekt. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives 
ikke på grunde.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid 
 
Indretning af lejede lokaler   3-10 år 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2016  2015 
    DKK  DKK 
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Bruttofortjeneste    -386.803  15.995.037 

Personaleomkostninger  2  0  7.099.729 

Resultat før afskrivninger    -386.803  8.895.307 

Afskrivninger    1.197.299  276.835 

Resultat af primær drift    -1.584.102  8.618.472 

Finansielle indtægter  3  0  29.309 

Finansielle omkostninger  4  0  92.559 

Årets resultat    -1.584.102  8.555.222 

       

       

       
Resultatdisponering       
Resultatandel Lars S. Clausen ApS    -316.820  1.754.425 

Resultatandel IRB og TRB ApS    -633.641  3.390.812 

Resultatandel Erik Reinholdt ApS    -316.820  1.710.773 

Resultatandel Christian Voskjær    -316.820  1.699.212 

I alt    -1.584.102  8.555.222 
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Balance 31. december 

 
  Note  2016  2015 
    DKK  DKK 
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Aktiver       
       

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    0  1.197.299 

Materielle anlægsaktiver i alt    0  1.197.299 

       

Deposita    0  248.082 

Finansielle anlægsaktiver i alt    0  248.082 

       

Anlægsaktiver i alt    0  1.445.380 

       

Varebeholdninger    0  140.000 

Varebeholdninger i alt    0  140.000 

       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    0  659.797 

Igangværende arbejder for fremmed regning    0  48.505 

Andre tilgodehavender    66.466  350 

Periodeafgrænsningsposter    0  10.652 

Tilgodehavender i alt    66.466  719.303 

       

Likvide beholdninger    17.214  1.110.586 

Likvide beholdninger i alt    17.214  1.110.586 

       

Omsætningsaktiver i alt    83.680  1.969.889 

       

Aktiver i alt    83.680  3.415.270 
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Balance 31. december 

 
  Note  2016  2015 
    DKK  DKK 
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Passiver       
       

Egenkapital LSC ApS  5  62.088  125.000 

Egenkapital ER  6  24.345  125.000 

Egenkapital I&T RB ApS  7  2.632  250.000 

Egenkapital CV ApS  8  -5.385  125.000 

Egenkapital i alt    83.680  625.000 

       

       

Modtagne forudbetalinger fra kunder    0  28.861 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    0  165.852 

Anden gæld    0  2.595.556 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    0  2.790.270 

       

Gældsforpligtelser i alt    0  2.790.270 

       

Passiver i alt    83.680  3.415.270 
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1  Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
   

Selskabets hovedaktivitet er drift af tandlægeklinik samt hermed beslægtede aktiviteter. 
 

       

2  Personaleomkostninger  2016  2015 
       

  Gager og lønninger  0  5.482.943 
  Pensioner  0  826.670 
  Andre omkostninger til social sikring  0  132.339 
  Øvrige personaleomkostninger  0  657.777 

  Personaleomkostninger i alt  0  7.099.729 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 0, sidste år 17. 
    

 

3  Finansielle indtægter  2016  2015 
       

  Øvrige finansielle indtægter  0  29.309 

  Finansielle indtægter i alt  0  29.309 
 

4  Finansielle omkostninger  2016  2015 
       

  Øvrige finansielle omkostninger  0  92.559 

  Finansielle omkostninger i alt  0  92.559 
 

5  Egenkapital LSC ApS  2016  2015 
       

  Egenkapital, primo  125.000  125.000 
  Overført resultat  -316.820  0 
  Indskud  -130.000  0 
  Mellemregning  383.908  0 

  Egenkapital LSC ApS i alt  62.088  125.000 
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6  Egenkapital ER  2016  2015 
       

  Egenkapital primo  125.000  125.000 
  Overført resultat  -316.820  0 
  Indskud  -130.000  0 
  Mellemregning  346.165  0 

  Egenkapital ER i alt  24.345  125.000 
 

7  Egenkapital I&T RB ApS  2016  2015 
       

  Egenkapital, primo  250.000  250.000 
  Overført resultat  -633.641  0 
  Indskud  -260.000  0 
  Mellemregning  646.273  0 

  Egenkapital I&T RB ApS i alt  2.632  250.000 
 

8  Egenkapital CV ApS  2016  2015 
       

  Egenkapital, primo  125.000  125.000 
  Overført resultat  -316.820  0 
  Indskud  -130.000  0 
  Mellemregning  316.435  0 

  Egenkapital CV ApS i alt  -5.385  125.000 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Dette dokument er underskrevet med esignatur. Dokumentet er forseglet og tidsstemplet af uvildig

og betroet tredjepart. Indlejret i dokumentet er det originale aftaledokument og et signeret

dataobjekt for hver underskriver. Det signerede dataobjekt indeholder en matematisk hashværdi

beregnet på det originale aftaledokument, så det altid kan påvises, at det er lige netop dette

dokument der er underskrevet. Der er dermed altid mulighed for at validere originaliteten og

gyldigheden af underskrifterne og disse kan altid løftes som bevisførelse.

Signaturen er OCES-certificeret og overholder derfor alle offentlige anbefalinger og lovgivninger for

digitale signaturer. Med esignaturs OCES - certificerede løsning sikres det, at alle danske og
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Som Direktion

Troels Rahbek-Borre

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-124878709914
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2017 kl.: 18:25:53

Som Direktion

Iben Charlotte Rahbek-Borre

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-862873684050
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 11:31:45

Som Direktion

Lars Stender Clausen

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-980828262603
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2017 kl.: 08:24:23

Som Direktion

Christian Voskjær

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-811431031276
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2017 kl.: 11:10:57

Som Direktion

Erik Reinholdt Nielsen

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-294701205799
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2017 kl.: 15:54:48

Som Revisor

Morten Ballum Lind Birkebæk

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-438039524598
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 11:32:58

Som Dirigent

Troels Rahbek-Borre

Underskrevet med privat NemID
PID: 9208-2002-2-124878709914
Tidspunkt for underskrift: 06-06-2017 kl.: 11:36:55
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 kUmdSCm0sXHvorBkU9+zZQWBjv1ZCqcpNxUm3uTXLAc=


 
S5qNAl41+yJX7UQOYzgVAYV6dnFxlqXXobwM7awqr6AOq42cwxOdCnoIa1H0J4ak3595HxWxLqxn
/e3V7kzG70TiO63KQ4pz+yhBo37Zwf3AL3SxjCpguzbp+WVFfneJ7+dqOUts70z2oey03bea1dzm
3XPSYcmJBdkWp0QJrVak6hLqqagkFl1pGCtV5GZeBcx8WkgIVNkAyFSAmE9K0GBSJfxb0Lvz47RM
v6X3BublXdYDboVZ4fK8BfdEkqKqkFe0EnKFaY20bN73LOH81jKjdQCcHxJVYtbeioz/CVb1eea+
sAz8K8fC0euPIiYvG2HtWFYId7EXkglkkLyzjg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZVNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzUxLjAuMjcwNC43OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZ2UvMTQuMTQzOTM=
  challenge -4125033147605058713&hashsum1=(1945094dprSWS5024193:SHA512: AB6FAAB9970430FEE63F3E5D2945391BA3ECBE910C7CC6CAE8F1AB866294B2ACD6BDDB593A9448736AFD2B781C3EDB225EF3E1E2C3AE16B2646B7018BCE3C3BB)
  TimeStamp 2017-06-06 11:36:23+0200
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